
广告72021 年 9 月 9 日 星期四

建筑工程施工招标公告
一、招标人：某部队。
二、项目概况：
1. 项目名称：围墙翻建及营门整治。2. 工程概况：

1000米围墙翻建及营门整治。3.资金来源：本级拨款。4.
建设地点：新疆库车市。

三、招标内容：施工招标：1000 米围墙翻建及营门整
治，实际规模和投资以图纸为准。

四、施工单位投标条件：1. 具有有效的企业营业执照
（三证合一）、资质证书、安全生产许可证、基本账户开户许
可证。2. 注册在外省的施工企业提供企业档案管理手册
和进疆备案审批文件。3. 施工单位具有建筑工程施工总
承包叁级资质或以上资质及有效的安全生产许可证，项目
经理具有建筑专业注册建造师贰级执业资格且具有有效
的安全考核证书B本。

五、报名时需提供的资料：
1.企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、基本账

户开户许可证、基本账户开户行出具的资信证明（资料必
须全部为原件或电子证）。2.企业法人代表或法人代表授

权委托书原件及法人代表和委托人身份证复印件。3. 投
标联系人、项目经理、技术负责人的社保明细、项目经理注
册建造师证和安全考核证书、技术负责人职称证（资料必
须全部为原件或电子证)。

六、报名时间、地点及联系人：
1. 报名时间：2021 年 9月 3日-9月 9日（10:00-13:30，

16:00-18:30）。
2.报名地点：新疆库车市胜利路19号。
3.联系人：赵飞 电话：13369867869

张开 电话：15337932056
4. 发布公告的媒介：本次公告同时在中国采购与招标

网、《阿克苏日报》发布。
七、其他事项：1. 投标申请人对其所提供的资料必须

保证真实和完整。2. 本项目不接受网上报名和联合体投
标。3.具有投资参股的关系企业，或具有直接管理和被管
理关系的母子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个
以上法人不得同时投标，否则投标无效。

2021年9月9日

公 告
由新疆乐鑫建设工程有限公司承建的新和县2020年高

标准农田玉奇喀特乡3.1661万亩高效节水建设项目一标

段，于2021年4月竣工验收完毕，工人工资、材料费、机械费

等已结清。

特此公告

新疆乐鑫建设工程有限公司
2021年9月9日

中 标 公 示
拜城县巴依路西延段道路建设项目已于2021年9月8

日开标，中标结果公示如下：中标单位：拜城县城乡建设投

资发展（集团）有限公司，中标价：6219059.99元；（公示详情

请登录阿克苏地区公共资源交易平台http://117.145.109.21:

13888/aksggzy/）。

公示期2021年9月9日至2021年9月11日，异议机

构：拜城产业园区管理委员会，电话：0997-8692712；投诉

机构：阿克苏地区交通运输局，电话：0997-2514405。

2021年9月9日

竞
争
性
磋
商
公
告

一、项目名称：新疆创诺酒店运营管理有限公司电梯
采购及安装项目。

二、项目地点：阿克苏地区。
三、招标内容：采购及安装电梯7部（具体参数详见竞

争性磋商文件）。
四、投标人资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定；

2、具有有效的企业法人营业执照；3、制造商必须取得《中
华人民共和国特种设备制造许可证》电梯（乘客及载货）：C
级及以上资质、《中华 人民共和国特种设备安装维修改造
许可证》电梯（乘客及载货）：C级及以上资质；4、代理商必
须提供制造商的相应资格文件及制造商针对本项目的唯
一授权；5.参加本次招标项目的投标人，如在“信用中国”
网、中国政府采购网、国家企业信用信息公示等不良行为
记录（尚在惩罚期内的），将拒绝其参加本次招标活动；6.
相互关联存在实际控制、管理关系的两个企业，不得参加
同一项目的投标7.本项目不接受联合体投标（注:同一电梯
品牌的制造商与投权的代理商不得同时参加本项目投标;
一个制造商仅能委托一个经销商参加投标)。

五、投标报名：
1、报名时间：2021年9月9日至2021年9月16日每

日10:00-14:00，16:00-20:00（节假日除外）。2、报名

及招标文件获取地址：阿克苏市怡和丽园1号楼2单元
301室。3、招标文件价格：500元。

六、投标报名提交资料：投标单位须携带法定代表人
身份证或法定代表人授权委托书及被授权人身份证原件、
营业执照副本、资质证书、提供近一年的经外部审计的年
度财务报告、“信用中国”网、中国政府采购网、国家企业信
用信息公示无违法违规行为的查询记录，查询结果网页截
图（以上资料查看原件留存复印件，复印件需加盖公章）。

七、投标文件递交截止及开标时间：2021年9月17日
11：00。

开标地点：阿克苏地区行政服务中心A座16楼。
八、发布公告的媒介：本次招标公告在《阿克苏日报》

发布。
九、公告期限：自本公告发布之日起5个工作日。
十、联系方式：
招标人：新疆创诺酒店运营管理有限公司
联系人：黄涛
招标代理机构：中新创达咨询有限公司
地址：阿克苏市怡和丽园1号楼2单元301室
联系人：游铖
电话:18197509899

2021年9月9日

编号

36158.55

2021- 18

商业用地 40

土地位置

≤1.0 ≤20%

阿瓦提镇古勒巴格村（博斯坦社区以北）

≤30% ≤10米 2608.6586 1305 10

土地总面积（㎡）土地用途 出让年限
容积率 绿化率 建筑密度 建筑高度

规划条件及要求

经阿瓦提县人民政府批准，阿瓦提县自然资源局决定以

挂牌方式出让1（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：见附表。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织

均可申请参加，申请人应当可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照报价高者得

原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，申请人可于

2021年9月8日至9月27日，到阿瓦提县自然资源局国土规

划与建设用地室获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2021年9月8日至9月27日，到阿瓦提

县自然资源局国土规划与建设用地室向我局提交书面申请

（竞买申请书、营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法人

代表身份证明、授权委托书或委托人身份证明，公告报纸，保

证金）。缴纳竞买保证金的截至时间为2021年9月27日

12：00。经审核，申请人按规定缴纳保证金，具备申请条件

的，我局将再确认其竞买资格。

六、挂牌竞买时间与地点：挂牌竞买时间定于2021年9

月27日18:00至20:00（工作时间）。挂牌竞买地点在阿瓦

提县自然资源局国土规划与建设用地室。

联系人：王福平、玉苏甫 联系电话：0997-5130949

阿瓦提县自然资源局

2021年9月9日

阿瓦提县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告
瓦自然资告字〔2021〕18号

挂牌起始价

（万元）

竞买保证金

（万元）

加价幅度

（万元）

中标结果公告
新疆恒源天城项目管理咨询有限公司受沙雅县振兴国有

资产投资有限责任公司的委托,采购沙雅县永福陵园（汉族公
墓）墓碑及棺材采购项目一标段、二标段，本着“公开、公平、公
正”的原则对沙雅县永福陵园（汉族公墓）墓碑及棺材采购项目
一标段、二标段进行询价谈判采购，经询价小组评议确定中标
供应商，二标段有效投标不足三家，做废标处理。按规定程序
对一标段进行了开标和评标工作，现就本次中标的结果公告如
下：项目名称：沙雅县永福陵园（汉族公墓）墓碑及棺材采购项
目一标段：中标候选人：曲阳创诺雕塑有限公司，中标价：
304000.00元（大写: 叁拾万零肆仟元整）。招标人：沙雅县振
兴国有资产投资有限责任公司。招标代理机构：新疆恒源天城
项目管理咨询有限公司。

沙雅县振兴国有资产投资有限责任公司
2021年9月9日

新疆皓天凌翔工程管理有限公司受
乌什县九眼泉现代农业科技开发有限公
司的委托对高标准农田建设项目购置大
型农机设备（项目编号：202107-01）进行
公开招标，经评标委员会综合评议推荐中
标候选人后，现确定中标供应商，并将结
果公示如下：

发布招标公告日期：2021年8月9日。
定标时间：2021年9月1日。
项目名称：高标准农田建设项目购置

大型农机设备。
中标单位:阿克苏汇中商贸有限公司
中标价格：14935700.00元（大写：壹

仟肆佰玖拾叁万伍仟柒佰元整）。

评标委员会成员：张慧、祖合热·沙比
尔、朱迪民、袁雁南、徐敬东、解志刚、周晓
霞。

采购人：乌什县九眼泉现代农业科技
开发有限公司

采购代理机构：新疆皓天凌翔工程管
理有限公司

联系人：姚冰冰
电话：18095870721
本项目公示期为1个工作日，如有异

议请在公示期内提出，如未提出异议将在
公示期后向中标单位发放中标通知书。

新疆皓天凌翔工程管理有限公司
2021年9月9日

中
标
结
果
公
示

一、招标人：69224部队。
二、项目概况：
1.项目名称：招待所维修整治项目。2.工程概况：招待所

用水、用电改造，卫生间防水，房间整治，拟投资83万元。3.资
金来源：自筹。4.建设地点：新疆库车市。

三、招标内容:
详见工程量清单。
四、施工单位投标条件
1.具有有效的企业营业执照(三证合一)、资质证书、安全生

产许可证、基本账户开户许可证。2.施工单位具有房屋建筑工
程施工总承包三级资质及有效的安全生产许可证，项目经理
具有建筑专业注册建造师二级执业资格且具有有效的安全考
核证书B本。3.施工企业简况，近3年在新疆具有类似工程业
绩至少两项（类似工程是指建筑工程投资在200万元以上）。4.
公司成立时间不得少于三年，注册资金1000万元以上。

五、报名时需提供的资料
1.企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、基本账户开

户许可证、基本账户开户行出具的资信证明（资料必须全部为
原件）。2.企业法人代表或法人代表授权委托书原件及法人代
表和法人代表委托人身份证复印件。3.投标联系人、项目经
理、技术负责人的社保、项目经理注册建造师证和安全考核证
书、技术负责人职称证（资料必须全部为原件)；地方工程建设
无不良记录证明（必须原件）。4.报名资料刻光盘一套。

六、报名时间、地点及联系人
1.报名时间：2021年9月8日—13日（10:00～13:30，16:

30～19:00）。2.报名地点:新疆库车市拥军路2号。3.联系人:
王晓斌，电话：17767518400；王琨，电话：17767519991；管
潇，电话：15337934211。4.发布公告的媒介：本次公告同时在
《军队采购与招标网》《阿克苏日报》上发布。

2021年9月9日

建 筑 施 工 招 标 公 告

一、项目名称：水泥板房采购。
二 、项 目 编 号 ：2021- JLJZAB- W-

3305。
三、项目概况：水泥板房采购。
四、供应商资格要求：1、须符合《中华人民

共和国政府采购法》第二十二条规定。2、此次
竞争性谈判不接受联合体投标。3、公司注册
成立时间须满3年以上。

五、报名时间：9月13日18：00前，过期报
名不予受理。

六、报名需提供的材料：1、法人代表或委
托代理人应携带本人身份证原件及复印件、委

托代理人还应携带法人代表授权委托书。2、
企业营业执照副本原件、税务登记证副本原
件、组织机构代码证副本原件等相关资质证明
材料、制造商须提供产品生产许可证。3、以上
证明材料带原件报名，并提供一份复印件（加
盖公章）留存。

七、询价文件发售时间：2021年9月19日
至10月3日18:30。

八、投标截止时间：2021年10月3日18:30。
九、联系方式：段先生17767511317，牛先

生15739223676。
2021年9月9日

水泥板房采购竞争性谈判公告

中国石油聘危货驾驶员
●年龄55岁以内，A2、B2驾照，驾龄5年

以上，有危货证，身体健康、遵纪守法，有

危货从业经验者优先，电话：0997-

2670431、18109972820，地址：阿克苏市

塔南路7号。

●曾用名：艾合塔尔古丽、艾亥塔尔古力·

吾卖尔、艾合塔尔力·吾买尔、艾合旦古

丽、古丽、艾合太古丽、艾合塔尔·古丽、艾

合塔尔·古丽艾买尔、艾合旦古丽艾买尔、

艾亥塔尔·古力吾麦、艾亥塔尔古丽、艾亥

塔尔古力，现更名为：艾亥塔尔古力·吾麦

尔，身份证号码：652901196709080825，

特此声明。

●曾用名：乔丽番·尼扎木，现更名为：乔

丽 番 · 尼 扎 木 东 ，身 份 证 号 ：

652928198909010660，特此声明。

●曾用名：李卫星，现更名为：李微星，身

份证号：652901196903306912，特此声

明。

●则科日亚·艾力出生医学证明遗失，出

生 日 期 ：2008 年 5 月 6 日 ，编 号 ：

L650320184，特此声明。

● 陈 超 军 人 保 障 卡 遗 失 ，卡 号 ：

816529181229673636，特此声明。

●阿克苏永兴达运输服务有限公司新

N42931 道 路 运 输 证 遗 失 ，证 号 ：

652900041059，特此声明。

●艾合塔木·托黑尼亚孜（身份证号：

652901196610250433）与新疆红旗坡农业

发展集团有限公司阿克苏分公司园艺一

分场签订的果园承包合同遗失，坐落：新

疆红旗坡农业发展集团有限公司阿克苏

分公司园艺一分场园林六队，签订日期：

2009年，面积：12.2亩，特此声明。

●阿卜杜拉·赛麦提出生医学证明遗失，

编号：O650176274，出生日期：2014年7

月11日，特此声明。

●阿克苏鹏成物流货运有限公司新

N39528黄底黑字道路运输证遗失，证号：

新交运管阿克苏字652900031457号，特

此声明。

●于米提·穆合甫拉出生医学证明遗失，

出生日期：2017 年 4 月 15 日，编号：

P650753491，特此声明。

●许静（身份证号：420324199602063858）

农用拖拉机驾驶证遗失，准驾车型：G，特

此声明。

●米热迪力·阿卜拉出生医学证明遗失，

出生日期：2012 年 7 月 2 日，编号：

M650219434，特此声明。

●龚世洲将阿克苏国泰房地产开发有限

责任公司开具的紫荆花园8号楼1单元

1305室的收款收据（维修基金）遗失，票

号：S0001509070010，金额：9519元，特

此声明。

●翟水池将阿克苏金冠房地产开发有限

责任公司开具的爱丽舍 21号楼 1单元

201室房产证收据遗失，开票日期：2008

年11月29日，票号：10001，金额：565元，

特此声明。

●阿克苏幕湖建材有限责任公司开具给

新疆天工建筑安装有限责任公司的新疆

增值税专用发票遗失，票号：06286506，

发票代码：6500203130，金额：20300元，

开票日期：2021年8月3日，特此声明。

遗 失 声 明

更 名 启 事

就 业 导 航

阿 克 苏 分 类 信 息 0997-2135001

大力弘扬社会主义核心价值观大力弘扬社会主义核心价值观

1、招标条件
本招标项目阿克苏商贸物流产业园10KV配电工程已

批准建设，招标人为阿克苏国融商贸有限责任公司。建设
资金来源于财政体制清算资金。项目已具备招标条件，现
对该项目的施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围
标段名称：阿克苏商贸物流产业园10KV配电工程。
建筑规模：新建15米电杆61基，12米电杆1基，配套

杆上设备；新建电缆检查井25座；新增电缆线1450米（详
见工程量清单）。

建设地点：阿克苏商贸物流产业园。
投资额：4047569.76元。
招标范围：工程量清单及图纸包含的全部内容。
3、投标人资格要求
本次招标要求投标人须具备电力工程施工总承包叁

级或输变电工程专业承包叁级及以上资质；承装（修、试）
电力设施许可证四级及以上；有安全生产许可证，外省企
业已办理进疆备案。

4、招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2021年9月9日至9月15日

工作日内（法定公休日、节假日除外），在阿克苏市解放北
路国泰城市公馆A座5楼购买招标文件，500元/份。

5、购买招标文件提交资料：法定代表人身份证明或法
定代表人授权委托书及委托人身份证明、营业执照、资质
证书、安全生产许可证、外省投标企业须提供《新疆维吾尔
自治区进疆登记册》（以上资料查看原件留存复印件，复印
件须加盖单位公章）。

6、发布公告的媒介
本次招标公告在《阿克苏日报》上发布。
7、联系方式
招标人:阿克苏国融商贸有限责任公司
招标代理机构：新疆天之源项目管理集团有限公司
地址：阿克苏市解放北路国泰城市公馆A座5楼
联系人：刘鑫
电话：0997-2185288

2021年9月9日

招

标

公

告

1.招标条件
本次第三方质量检测招标针对阿克苏地区库车市末级

渠系更新改造工程建设项目（墩阔坦镇、牙哈镇、乌尊镇）。
资金来源为申请上级资金及其他。招标人为库车市农业技
术推广站。招标代理机构为新疆领会项目管理有限公司。
现对阿克苏地区库车市末级渠系更新改造工程建设项目（墩
阔坦镇、牙哈镇、乌尊镇）第三方质量检测进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1本工程位于库车市墩阔坦镇、牙哈镇、乌尊镇。
2.2项目建设内容：根据《水利水电工程质量检测管理规

定》及相关规程规范要求，针对阿克苏地区库车市末级渠系
更新改造工程建设项目（墩阔坦镇、牙哈镇、乌尊镇）进行第
三方质量检测招标。主要检测内容包括（包含但不仅限于）：
管材、钢材、水泥、混凝土骨料、水泥砂浆等涉及到水利建设
项目所有使用的原材料及土方、混凝土试验等，并根据试验
结果判断、分析工程质量是否符合设计标准，做出分析报
告。质量检测项目、数量和频率应符合质量检测管理规定和
工程验收相关规定，符合竣工验收资料要求。评标办法详见

招标文件。
3.投标人资格要求
3.1投标人应具有独立企业法人资格，须具备水利行政

主管部门颁发的《水利工程质量检测单位资质等级证书》（同
时具备岩土工程类、混凝土工程类）乙级（含乙级）以上资质，
并在人员、试验检测仪器设备方面具有相应的检测能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。
3.3本次招标实行资格后审，资格后审不合格的投标人

投标文件将按无效标处理。
4.招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2021年9月10日起在阿克苏

地区公共资源电子招投标平台（http://117.145.109.21:13888/
aksggzy/）免费下载招标文件。

5.投标文件的递交
5.1根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关

事项的公告》，本项目采用“不见面”开标，投标文件递交的截
止时间为2021年9月 30日10：30，按照项目招标文件要求，
将加密的投标文件压缩包直接上传至阿克苏地区公共资源

电子化招投标平台（阿克苏政府网—网上服务—公共资源交
易栏目）。

5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件，招标人不
予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子
版投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文
件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登
录远程开标大厅（http://117.145.109.21:11081/BidOpening/
bidopeninghallaction/hall/login），在线准时参加开标活动进行
网上签到、文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。
7.其他公告内容
7.1请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资

源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水
利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合
下发的《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的
公告》准备本次投标工作。

7.2本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子
招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请
参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相
关工作的通知》。

7.3“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开
标大厅操作手册》（投标企业）

8.发布公告的媒介
本次招标公告同时在阿克苏政府网、《阿克苏日报》上发

布。
9.联系方式
名称：库车市农业技术推广站
地址：阿克苏地区库车市天山东路55号
联系人：张兴君 电话：18963889928
招标代理机构：新疆领会项目管理有限公司
地址：阿克苏市友谊北路19号阿克苏丝路古镇（天山美

玉城）16栋004号
联系人：杜亚兰 电话：15886809969

2021年9月9日

招

标

公

告

欢迎订阅《阿克苏日报》
征订热线：0997-2120100 13579101643

公益广告

阿克苏日报社 宣


